bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 

kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 820.000.000 

(sekizyüzyirmimilyon) TL’dir. Şirketin çıkarılmış sermayesi 1 (bir) TL itibari 

değerde 820.000.000 adet paya ayrılmış olup, tamamı hisse senedi ihraç 

primlerinden yapılan sermaye artırımı ile kayıtlı sermaye tavanı bir defaya 

mahsus olmak üzere aşılmıştır.  

Önceki sermaye olan 205.000.000,00 TL’nin 38.579.867,94 TL’si ortaklar

[...]

ari şekilde taahhüt edilmiş olup, tamamı ödenmiştir. Bu sefer artırılan 

615.000.000 TL ise, emisyon primlerinden karşılanmıştır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama yazılı 60.000.000 

(altmışmilyon) adet pay karşılığı 60.000.000 TL’den; B grubu hamiline yazılı 

760.000.000 (yediyüzaltmışmilyon) adet pay karşılığı 760.000.000 TL’den 

oluşmaktadır.  

SERMAYE 

MADDE 8.  

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 4.000.000.000 TL kayıtlı 

sermaye tavanına sahip olup, her biri 1,00 (bir) TL itibari değerde 

4.000.000.000 adet paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2025-2029

[...]

bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 

kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 820.000.000 

(sekizyüzyirmimilyon) TL’dir. Şirketin çıkarılmış sermayesi 1 (bir) TL itibari 

değerde 820.000.000 adet paya ayrılmıştır. 

Önceki sermaye olan 205.000.000,00 TL’nin 38.579.867,94 TL’si ortaklar 

tarafından nakden ödenmiş, 420.132,06 TL’si geçmiş yıl karlarından, 

111.000.000,00 TL’si nakden ödenmiş olan Ortaklara Borçlar hesabından

[...]

ari şekilde taahhüt edilmiş olup, tamamı ödenmiştir. Bu sefer artırılan 

615.000.000 TL ise, emisyon primlerinden karşılanmıştır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama yazılı 60.000.000 

(altmışmilyon) adet pay karşılığı 60.000.000 TL’den; B grubu hamiline yazılı 

760.000.000 (yediyüzaltmışmilyon) adet pay karşılığı 760.000.000 TL’den 

oluşmaktadır.  

A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır. Nama yazılı payların 

devri kısıtlanamaz. 

A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır. Nama yazılı payların 

devri kısıtlanamaz. 

Yönetim kurulu, 2023-2027 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu